RMX13.. - RACCORDO A CROCE F/F/F/F GAS CIL
Descrizione:
Filettatura: Gas Cilindrica EN 10226-1  2006
( Ex ISO 7/1)
Tolleranza: ISO 4144: 2003
Nota: l'accoppiamento standard per questo
particolare è previsto secondo la UNI EN
10226:2006 (Ex UNI/ISO 7/1). Pertanto
l'accoppiamento di un maschio progettato
secondo la UNI/ISO 228 e questo particolare,
progettato secondo la UNI EN 10226:2006
(Ex UNI/ISO 7/1), non è garantito in quanto
potrebbe non andare in battuta.
Caratteristiche tecniche:
Codice di ordinazione Rp H1
RMX1301 1/8" 17
RMX1302 1/4" 19
RMX1303 3/8" 23
RMX1304 1/2" 27
RMX1305 3/4" 32
RMX1306 1" 38
RMX1307 1.1/4" 45
RMX1308 1.1/2" 48
RMX1309 2" 57